相关公告

披露日期

担保额度
实际发生

日期
实际担保金额 担保类型

担保物

（如有）

反担

保情

况

（如

有）

担保

期

是否

履行

完毕

是否为关

联方担保

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合计

（A1+B1+C1）
25,000

报告期内担保实际发生额合

计（A2+B2+C2）
0

报告期末已审批的担保额度合

计（A3+B3+C3）
44,000

报告期末实际担保余额合计

（A4+B4+C4）
6,000

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 8.72%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保的余额（D） 0

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担保对象提供

的债务担保余额（E）
6,000

担保总额超过净资产 50%部分的金额（F） 0

上述三项担保金额合计（D+E+F） 6,000

对未到期担保合同，报告期内发生担保责任或有证据

表明有可能承担连带清偿责任的情况说明（如有）
不适用

违反规定程序对外提供担保的说明（如有） 不适用

采用复合方式担保的具体情况说明

不适用

丝路视觉科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

31

3、日常经营重大合同

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

√适用  □不适用

2021年8月12日，深圳证券交易所创业板上市委员会召开2021年第48次上市委员会审议会议，对公司向不特定对象发行可转

换公司债券（以下简称“可转债事项”）的申请进行了审核。根据会议审核结果，公司本次可转债事项的发行申请符合发行

条件、上市条件和信息披露要求。8月24日，公司可转债事项已向中国证监会提交注册。

十四、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

报告期内，瑞云科技按照投前估值人民币24亿元引进新股东联通中金创新产业股权投资基金（深圳）合伙企业（有限合伙）、

嘉兴天府骅胜股权投资合伙企业（有限合伙）等进行D轮增资，增资金额为人民币11,000万元，其他股东放弃优先权利且瑞

云科技注册资本变更为人民币1,278.0383万元，公司全资子公司圣旗云网络将持有瑞云科技15.26%股权，并在瑞云科技继续

拥有1席董事会席位。

丝路视觉科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

32

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 29,655,738 25.19% 250,000   -870,625 -620,625 29,035,113 24.61%

 3、其他内资持股 29,655,738 25.19% 250,000   -870,625 -620,625 29,035,113 24.61%

   境内自然人持股 29,655,738 25.19% 250,000   -870,625 -620,625 29,035,113 24.61%

二、无限售条件股份 88,071,087 74.81% 0   859,376 859,376 88,930,463 75.39%

 1、人民币普通股 88,071,087 74.81% 0   859,376 859,376 88,930,463 75.39%

三、股份总数 117,726,825 100.00% 250,000   -11,249 238,751 117,965,576 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（1）2021年1月19日，公司第二期股票期权与限制性股票激励计划250,000股限制性股票预留授予登记完成上市；

（2）2021年6月3日，公司回购注销已获授但尚未解锁的部分限制性股票合计91,050股；

（3）截至2021年6月30日，公司第二期股票期权与限制性股票激励计划的激励对象合计自主行权79,801股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司目前正在进行中的两期股权激励计划均已取得公司董事会、监事会以及股东大会的审议通过及相关授权。具体内容公司

已在巨潮资讯网上详细披露。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

详见前述“股份变动的原因”。经上述股份变动后，截至2021年6月30日，公司总股本为117,965,576股。

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

按上述股本117,965,576股摊薄计算，2020年每股收益为0.5138元/股；稀释每股收益为0.5138元/股；归属于公司普通股东的

每股净资产为5.18元/股。2021年半年度每股收益为0.1405元/股；稀释每股收益为0.1405元/股；归属于公司普通股东的每股